

گزارشی از تاریخچه لیگ برتر؛

رکوردهایی که می‌توانند شکسته شوند؛ استقلال و پرسپولیس در تعقیب هم

انزلی هم با ۱۴ دوره حضور در لیگ برتر و انجام ۴۳۶ بازی و تحمل ۱۷۰ شکست، سومین تیم پر شکست در ادوار مسابقات لیگ برتر است.

تاز واردها

بیشترین دوره رقابت‌های لیگ برتر نیز شاهد حضور دو تیم جدید است که قرار است برای اولین بار در تاریخ این مسابقات حضور داشته باشند. آلمینیوم اراک و مس رفسنجان که به تازگی از لیگ یک به لیگ برتر راه یافته‌اند، در لیگ بیستم برای اولین بار در بالاترین سطح فوتبال ایران حضور خواهند داشت.

تیمی که حضور در بالاترین سطح مسابقات ایران را تجربه کرده‌اند را دارا می‌باشند. **خودرو سازان و رکورد شکست**

تیم فوتبال سایپا یکی از ۵ تیمی است که در همه ادوار مسابقات حضور داشته و مجموعاً ۵۸۲ بار به میدان رفته است. این تیم تهران ۱۹۵ بار شکست را تحمل کرده که این بیشترین تعداد شکست ثبت شده توسط خود تیم در همه ادوار لیگ برتر است. بعد از نارنجی پوشان تهران، دیگر تیم خودرو سنازی یعنی پیکان در حالی که در ۱۵ دوره مسابقات حضور داشته و ۵۵۸ بار به میدان رفته، ۱۸۹ شکست تحمل کرده است. ملوان

تیم به آنها فولاد با ۳۴۳ مسومی است. پرسپولیس رکورددار کسب عنوان قهرمانی در این مسابقات هم تاکنون ۲ بار به عنوان سومی این رقابت‌ها دست یافته است.

کمترین فصل حضور

۶ تیم تاکنون تنها یک فصل در این مسابقات حضور داشته‌اند و بعد از صعود به لیگ برتر، با فاصله به لیگ یک بازگشته‌اند. آلمینیوم هرمزگان، پیام خراسان، مس سرچشمه، شیرین فراز کرمانشاه، شهید باهنر اهواز و گهر درود این ۶ تیم هستند. گهر درود به همراه شیرین فراز کرمانشاه با تنها ۳ پروزی، کمترین تعداد پروزی در بین ۴۰

یک قهرمانی در جایگاه بعدی قرار می‌گیرند. **بیشترین نایب قهرمانی**

تیم فوتبال استقلال با ۵ نایب قهرمانی بیشترین عنوان نایب قهرمانی را در لیگ برتر در اختیار دارد و ذوب آهن با ۴ و تراکتور با ۳ نایب قهرمانی در تعقیب این تیم هستند. پرسپولیس، سپاهان و پاس نیز هر کدام ۲ بار نایب قهرمانی لیگ برتر را به خود اختصاص داده‌اند.

بیشترین عنوان سومی

تیم فوتبال پرسپولیس با ۶ قهرمانی در این مسابقات بیشترین تعداد قهرمانی را دارد و سپاهان با ۵، استقلال با ۳، فولاد با ۲، پاس، سایپا و استقلال خوزستان هر کدام با



تاریخ لیگ برتر برآورد می‌شود. **سپاهان با ۸۱۶ و پرسپولیس با ۸۱۳ گل زده به عنوان دومین و سومین خط حمله برتر مسابقات در تعقیب آبی پوشان هستند و نزدیک‌ترین تیم به این ۳ تیم، ذوب آهن با ۷۰۳ گل است.**

آبی پوشان همچنین عنوان بهترین خط دفاعی در تمام ادوار لیگ برتر را هم در اختیار دارند. این تیم نه تنها رکورد کمترین گل خورده در یک فصل با تنها ۱۱ گل در ۳۰ بازی را در اختیار دارد، بلکه با دریافت ۵۳۶ گل در ۵۸۲ بازی و ثبت آمار هر ۹۷

۲۷۵ پیروزی دومین تیم بر برد و با ۱۰۰۸ امتیاز دومین تیم پر امتیاز مسابقات است. استقلال و پرسپولیس تنها تیم‌هایی هستند که جمع امتیازات شان از عدد ۱۰۰۰ گذشته و نزدیک‌ترین تیم به این دو سپاهان با ۹۶۰ امتیاز است.

استقلال و بهترین خط حمله و دفاع

آبی پوشان در همه ۱۹ دوره گذشته مسابقات لیگ برتر جمعاً ۸۷۸ گل به ثمر رسانده‌اند که این بیشترین تعداد گلی است که یک تیم در همه ادوار گذشته مسابقات زده است تا آنها دارای بهترین خط حمله در

تاریخ لیگ برتر باشند. **سپاهان با ۸۱۶ و پرسپولیس با ۸۱۳ گل زده به عنوان دومین و سومین خط حمله برتر مسابقات در تعقیب آبی پوشان هستند و نزدیک‌ترین تیم به این ۳ تیم، ذوب آهن با ۷۰۳ گل است.**

آبی پوشان همچنین عنوان بهترین خط دفاعی در تمام ادوار لیگ برتر را هم در اختیار دارند. این تیم نه تنها رکورد کمترین گل خورده در یک فصل با تنها ۱۱ گل در ۳۰ بازی را در اختیار دارد، بلکه با دریافت ۵۳۶ گل در ۵۸۲ بازی و ثبت آمار هر ۹۷

گروه ورزشی - دو تیم استقلال و پرسپولیس که پرطرفدارترین تیم‌های فوتبال ایران هستند در ۱۹ دوره گذشته لیگ برتر رکوردهایی را به خود اختصاص داده‌اند که ممکن است در لیگ بیستم برخی از آنها شکسته شود.

بیشترین دوره از مسابقات لیگ برتر تحت تدابیر خاص پزشکی و بدون حضور تماشاگر از روز جمعه ۱۶ آبان رسماً آغاز شد. در ۱۹ دوره گذشته این مسابقات ۴۰ تیم از ۱۴ استان تهران، اصفهان، خوزستان، آذربایجان شرقی، قم، گیلان، فارس، کرمان، خراسان رضوی، بوشهر، هرمزگان، کرمانشاه، یزد و لرستان حضور داشته‌اند.

۱۳ استان تهران، اصفهان و خوزستان تنها استان‌هایی بودند که در همه ادوار مسابقات نمایندگانی داشتند و ۵ تیم استقلال، پرسپولیس، سپاهان، ذوب آهن و سایپا نیز تنها تیم‌هایی هستند که در همه ادوار مسابقات حضور داشته‌اند.

استقلال پر امتیازترین و بیشترین پیروزی

تیم فوتبال استقلال با حضور در هر ۱۹ دوره گذشته مسابقات و انجام ۵۸۲ بازی، با ۲۸۵ بار صاحب بیشترین پیروزی و با ۱۰۴ امتیاز صاحب بیشترین امتیاز در این مسابقات است. بعد از آبی پوشان تهران، پرسپولیس با همان تعداد بازی و

از آن با وقعه دو هفته‌ای مواج خواهد شد. طی این مدت تیم‌های شرکت کننده در مسابقات دیدارهای هفته‌های اول و دوم خود را به صورت متمرکز در تهران برگزار می‌کنند. برنامه ادامه این دیدارها از امروز؛ شنبه به این شرح است:

شنبه ۱۷ آبان ماه:

- * آویزه صنعت مشهد - شورا و شهرداری قزوین
- * اکسون تهران - رعد پدافند هوایی مشهد
- * **یکشنبه ۱۸ آبان ماه**
- * آویزه صنعت مشهد - اکسون تهران
- * شورا و شهرداری قزوین - رعد پدافند هوایی مشهد
- * **دوشنبه ۱۹ آبان ماه**
- * شمیدر قم - نیروی زمینی مهرام تهران - آینده‌سازان تهران
- * **سه‌شنبه ۲۰ آبان ماه**
- * نیروی زمینی - مهرام تهران
- * **چهارشنبه ۲۱ آبان ماه**
- * شهرداری بندرعباس - جوانان ۲۰۲۰
- * ذوب آهن اصفهان - مس کرمان
- * **پنجشنبه ۲۲ آبان ماه**
- * شهرداری بندرعباس - ذوب آهن اصفهان
- * جوانان ۲۰۲۰ - مس کرمان

بدین ترتیب مدعیان فصل جدید رقابت‌های بسکتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور به خاطر گروه بندی انجام شده، رقابت دورا دوری با یکدیگر در مرحله مقدماتی خواهند داشت تا در مرحله پلی آف بتوانند این رقابت‌ها را نزدیک تر و سخت تر دنبال کنند.

کرونا مانع نشد

طی هفته‌های گذشته ادامه شیوع و فراگیری کرونا و موج سومی که این کشور داشته، خیلی از فعالیت‌های ورزشی را تحت تاثیر قرار داد و حتی باعث تعویق مسابقات لیگ برتر فوتبال با لغو تمام نشست‌ها و جلسات در کمیته ملی المپیک شد. طی این مدت حتی برخی بازیکنان در تیم‌هایی مانند مهرام، شهیدر، اکسون و شورا و شهرداری قزوین به ایسن بیماری مبتلا شدند با همه اینها مسئولان فدراسیون از موضع خود برای آغاز سر وقت مسابقات کوتاه نیامدند. البته برای آغاز مسابقات اجرای پروتکل‌های بهداشتی و مورد تایید ستاد مقابله با کرونا در ورزش در دستور قرار گرفته با همه اینها لیگ برتر بسکتبال در سال جاری با نگرانی‌هایی در مورد کرونا آغاز می‌شود.

اعلام برنامه مسابقات

به دلیل برگزاری پنجره دوم رقابت‌های انتخابی کاپ آسیا و حضور تیم ملی در این رقابت‌ها، دیدارهای لیگ برتر تا ۲۳ آبان ماه دنبال خواهد شد و بعد

نزدیک تر از گروه دوم دنبال خواهد شد. گروهی که در آن مهرام جزو مدعیان اصلی دوره قهرمانی در ایران و حتی آسیا را دارد سال گذشته هم قهرمانی نیم فصل لیگ برتر را از آن خود کرد. این تیم امسال هم با در اختیار داشتن همزمان صمدنیکخواه بهرامی، مهدی کامرانی، محمد اوجاچی، آرمان زنگنه، میثم میرزایی و حامد حسین زاده در صف مدعیان گروه خود قرار دارد. شهیدر از رقیبان مهرام در گروه دوم مسابقات به حساب می‌آید که با هدایت مصطفی هاشمی - سرمربی فصل گذشته مهرام - و بازیکنانی مانند مهرداد آکنسی، ارسلان کاظمی، عماد سلمانی، آکلون آمایسو، گارد راس کانادایی با قامت ۱۹۳ سانتی متر و «پلوی وارکاس» ساتر ۲۱۲ سانتی متری و اهل دومینیک آماده شده تا حق خود را از لیگ امسال بگیرد.

فرزاد کویان و شاکرکاش در تیم ذوب آهن هم در ردیف مدعیان گروه دوم لیگ برتر بسکتبال هستند. کویان که سال گذشته با پرتوشمی دیدارهای روه جلوبی در لیگ برتر داشت امسال با فرید اصلانی، سجاد منشاخی، محمد تری، محمد یوسف ووند و وحید دلیرزهان آماده رقابت در کنار دیگر مدعیان شده است.

تلاش ۱۶ تیم برای یک جام؛ **ادامه مارا تین «توپ و تور و سبد» بدون مدعی**

برابر شهرداری گرگان عنوان قهرمانی لیگ ۹۷ را از آن خود کرد و به عنوان مدعی قهرمانی در فصل گذشته مسابقات هم شرکت داشت. این تیم اگر چه اجازه جذب بازیکن خارجی ندارد اما با داشتن مهره‌هایی همچون محمد حسن زاده، آرن دادوی، رسول مظفری، امیر صدیقی، اشکان خلیل نژاد و حامد سهراب نژاد و با هدایت دویاره حماد صامری امسال هم جزو مدعیان به حساب می‌آید که در گروه اول رقیبانی مانند شهرداری گرگان دارد. گرگانی‌ها که دو سال پیش در رقابت نزدیک با نفت از دستیابی به عنوان قهرمانی بازمانده‌اند گل‌گشته دیدارهای مقدماتی را با صدرنشینی به پایان رساندند و به این واسطه مدعی اصلی در کسب عنوان قهرمانی به حساب می‌آیند اما کورسانا عنوان آنها در ادامه پیشروی برای رسیدن سکوی اول شد. همین مسئله در حضور دویاره شهرداری گرگان در لیگ برتر ابهاماتی ایجاد کرد اگر چه در نهایت این تیم نه تنها وارد مسابقات شد بلکه با حفظ مهران شاهین طبع در راس کادر فنی و جذب محمد جمشیدی به عنوان بجم نقل و انتقالات خود را در صف مدعیان هم قرار داد. تعدیم قرارداد بازیکنانی مانند نوید رضایی فسر، روزبه ازغوان و کویان

گروه بندی ۱۶ تیم لیگ برتری

از میان ۱۶ تیمی که برای حضور در این فصل مسابقات بسکتبال لیگ برتر اعلام آمادگی کردند به جز مس رفسنجان، آفتاب زاگرس اهواز، جوانان ۲۰۲۰ و آینده سازان تهران که برای نخستین بار حضور در این سطح رقابت‌ها با تجربه هستند سایر تیم‌ها با حداقل تجربه یک دوره حضور در لیگ برتر آماده شرکت در فصل جدید این رقابت‌ها شده‌اند.

مجموع این تیم‌ها در دو گروه دیدارهای مقدماتی خود را به صورت متمرکز برگزار می‌کنند. گروه بندی تیم‌ها به این شرح است:

گروه الف: شهرداری گرگان، نفت آبادان، آویزه صنعت مشهد، اکسون تهران، رعد پدافند هوایی مشهد، شورا و شهرداری قزوین، آفتاب زاگرس اهواز، مس رفسنجان

گروه ب: شمیدر قم، مهرام تهران، شهرداری بندرعباس، ذوب آهن اصفهان، مس کرمان، کوچین آمل (جوانان ۲۰۲۰)، آینده سازان تهران، نیروی زمینی

رقابت دور اول مدعیان

اگر چه لیگ برتر بسکتبال در سال جاری به جهت نیمه تمام ماندن فصل گذشته این رقابت‌ها مدعی قهرمانی ندارد اما هستند تیم‌هایی که برای دستیابی این عنوان دورخیز کرده‌اند مانند نفت آبادان که دو سال پیش در مجموع چهار دیدار فینال

بعد از گذشت پیش از هشت ماه از آخرین دیدارهای لیگ برتری برگزار شده در بسکتبال کشور فصل جدید این رقابت‌ها از شنبه آغاز شد. این تیم‌ها به عنوان مدعیان فصل گذشته و این رقابت‌ها به خاطر شیوع و فراگیری ویروس و بدون برگزاری دیدارهای پلی آف و مشخص شدن قهرمان بسته شد بنابراین فصل جدید این رقابت‌ها بدون مدعی عنوان قهرمانی آغاز گردید اگر چه در میان ۱۶ تیم شرکت کننده، هستند تیم‌هایی که چهره‌ای مدعی اصلی فصل گذشته در این دوره مارا تین توپ و تور و سبد به خود گرفته‌اند تا عنوان قهرمانی در مسابقاتی که به خاطر بحران جهانی کرونا برای نخستین بار متفاوت همیشه برگزار می‌شود را از آن خود کنند.

تیم شهرداری اکسون ۹۹ بسکتبال از این جهت متفاوت شده که برخلاف گذشته، تیم‌های شرکت کننده در دو گروه دیدارهای مقدماتی خود را آغاز می‌کنند ضمن اینکه به خاطر رعایت پروتکل‌های کرونایی این دیدارها به صورت متمرکز در تهران برگزار می‌شود.

دیوگو ژوتا؛ ماشین گلزنی جدید ساخت کلوب

تیم بورگن کلوب انجام داده، ولی همین بازی نشان داده که این مهاجم پرتغالی در مقابل آتالانتا قدم دیگری در روند خودش بی نظیر خود را پیراهن مرسسی ساییدی‌ها برداشت. لیورپول در سومین بازی خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا به خانه آتالانتا در منطقه برگومی ایتالیا رفت تا با این حرف ایتالیایی دیدار کند. شاکرگارد یورگن کلوب در این بازی عملکرد عالی داشتند و با اقتدار موفق شدند حرفی را ۰-۵ از پیش رو بردارند. اما ستاره اصلی بازی دیشب دیوگو ژوتا بازیکن پرتغالی جدید مرسسی ساییدی‌ها بود که سه بار دروازه آتالانتا را باز کرد. علاوه بر ژوتا محمد صلاح و سادیو مانه دو بار برای لیورپول گل زدند تا بازی در نهایت با پیروزی ۰-۵ لیورپول به پایان برسد. شاکرگارد کلوب حالا به ۹ امتیاز از سه بازی حداکثر امتیازها را در لیگ قهرمانان بدست آورده و با اقتدار صدرنشینی گروه D هستند. ژوتا از ماه سپتامبر و از باشگاه وولوز به لیورپول ملحق شده و تاکنون ۱۰ بازی برای



گروه هتل های تاپ تورز



هتل ویدا



هتل بزرگ کوروش

۱- کارستن واهلم از ترورز دارنده بهترین نتیجه ۴۰۰ متر با مانع جهان با ۶:۸۷ ثانیه (دومین زمان سریع ثبت شده در تاریخ)؛ کسب پیروزی در سه مسابقه ۱۵۰۰ متر؛ دارنده بهترین نتیجه سال ۱۵۰۰ متر جهان با ۳:۵۷.۴۰ دقیقه

۷- هلن اوبری از کتیا، کسب پیروزی در سه مسابقه ۳۰۰۰ متر و ۵۰۰۰ متر دارنده بهترین نتیجه ۳۰۰۰ متر جهان با ۸:۲۲.۵۴ دقیقه

۸- لویسار روخاس از ورتولنا، پیروزی در چهار مسابقه پرش سه گام داخل سالن و فضای باز ثبت رکورد پرش سه گام داخل سالن جهان با ۱۵.۴۳ متر

۹- الین تامپسون از جامایکا، پیروزی در هفت مسابقه ۱۰۰۰ متر دارنده بهترین نتیجه ۱۰۰۰ متر جهان با ۱:۰۸.۵۵ ثانیه

۱۰- آبلیل پشانه از اتیوپی، ثبت رکورد جهانی نیمه مارا تین با ۱:۰۴.۳۱ ساعت کسب عنوان پنجم در مسابقات نیمه مارا تین قهرمانی جهان.

مراسم معرفی بهترین ورزشکار دو میدانی سال ۲۰۲۰ در دو بخش مردان و زنان امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا ۱۵ آذر ۹۹ (۵ دسامبر ۲۰۲۰) به صورت مجازی برگزار می‌شود.

۱۰- کارستن واهلم از ترورز دارنده بهترین نتیجه ۴۰۰ متر با مانع جهان با ۶:۸۷ ثانیه (دومین زمان سریع ثبت شده در تاریخ)؛ کسب پیروزی در سه مسابقه ۱۵۰۰ متر؛ دارنده بهترین نتیجه سال ۱۵۰۰ متر جهان با ۳:۵۷.۴۰ دقیقه

۷- هلن اوبری از کتیا، کسب پیروزی در سه مسابقه ۳۰۰۰ متر و ۵۰۰۰ متر دارنده بهترین نتیجه ۳۰۰۰ متر جهان با ۸:۲۲.۵۴ دقیقه

۸- لویسار روخاس از ورتولنا، پیروزی در چهار مسابقه پرش سه گام داخل سالن و فضای باز ثبت رکورد پرش سه گام داخل سالن جهان با ۱۵.۴۳ متر

۹- الین تامپسون از جامایکا، پیروزی در هفت مسابقه ۱۰۰۰ متر دارنده بهترین نتیجه ۱۰۰۰ متر جهان با ۱:۰۸.۵۵ ثانیه

۱۰- آبلیل پشانه از اتیوپی، ثبت رکورد جهانی نیمه مارا تین با ۱:۰۴.۳۱ ساعت کسب عنوان پنجم در مسابقات نیمه مارا تین قهرمانی جهان.

مراسم معرفی بهترین ورزشکار دو میدانی سال ۲۰۲۰ در دو بخش مردان و زنان امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا ۱۵ آذر ۹۹ (۵ دسامبر ۲۰۲۰) به صورت مجازی برگزار می‌شود.

دیوگو ژوتا؛ ماشین گلزنی جدید ساخت کلوب

تیم بورگن کلوب انجام داده، ولی همین بازی نشان داده که این مهاجم پرتغالی در مقابل آتالانتا قدم دیگری در روند خودش بی نظیر خود را پیراهن مرسسی ساییدی‌ها برداشت. لیورپول در سومین بازی خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا به خانه آتالانتا در منطقه برگومی ایتالیا رفت تا با این حرف ایتالیایی دیدار کند. شاکرگارد یورگن کلوب در این بازی عملکرد عالی داشتند و با اقتدار موفق شدند حرفی را ۰-۵ از پیش رو بردارند. اما ستاره اصلی بازی دیشب دیوگو ژوتا بازیکن پرتغالی جدید مرسسی ساییدی‌ها بود که سه بار دروازه آتالانتا را باز کرد. علاوه بر ژوتا محمد صلاح و سادیو مانه دو بار برای لیورپول گل زدند تا بازی در نهایت با پیروزی ۰-۵ لیورپول به پایان برسد. شاکرگارد کلوب حالا به ۹ امتیاز از سه بازی حداکثر امتیازها را در لیگ قهرمانان بدست آورده و با اقتدار صدرنشینی گروه D هستند. ژوتا از ماه سپتامبر و از باشگاه وولوز به لیورپول ملحق شده و تاکنون ۱۰ بازی برای

تیم بورگن کلوب انجام داده، ولی همین بازی نشان داده که این مهاجم پرتغالی در مقابل آتالانتا قدم دیگری در روند خودش بی نظیر خود را پیراهن مرسسی ساییدی‌ها برداشت. لیورپول در سومین بازی خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا به خانه آتالانتا در منطقه برگومی ایتالیا رفت تا با این حرف ایتالیایی دیدار کند. شاکرگارد یورگن کلوب در این بازی عملکرد عالی داشتند و با اقتدار موفق شدند حرفی را ۰-۵ از پیش رو بردارند. اما ستاره اصلی بازی دیشب دیوگو ژوتا بازیکن پرتغالی جدید مرسسی ساییدی‌ها بود که سه بار دروازه آتالانتا را باز کرد. علاوه بر ژوتا محمد صلاح و سادیو مانه دو بار برای لیورپول گل زدند تا بازی در نهایت با پیروزی ۰-۵ لیورپول به پایان برسد. شاکرگارد کلوب حالا به ۹ امتیاز از سه بازی حداکثر امتیازها را در لیگ قهرمانان بدست آورده و با اقتدار صدرنشینی گروه D هستند. ژوتا از ماه سپتامبر و از باشگاه وولوز به لیورپول ملحق شده و تاکنون ۱۰ بازی برای

اعلام نامزدهای برترین دو میدانی کاران جهان در سال ۲۰۲۰

قهرمانی در ۱۰ مسابقه پرتاب وزنه برابری با سومین رکورد تاریخ جهان در این ماده با پرتاب ۲۲.۹۱ متر

۵- موندو دیولانتیس از سوئد، دو بار ثبت رکورد جهانی پرش با نیزه داخل سالن با ۶.۱۷ متر و ۶.۱۸ متر و بلندترین پرش فضای باز جهان با ۶.۱۵ متر کسب پیروزی در ۱۶ مسابقه

۶- جاکوب کیپلیمو از گالاندا دارنده عنوان قهرمانی نیمه مارا تین جهان با ۵۸:۴۹ دقیقه (رکورد مسابقه)، دارنده بهترین نتیجه سال ۳۰۰۰ متر جهان با ۷:۲۶.۶۶ دقیقه (سریع ترین زمان ثبت شده در ۳۰۰۰ متر جهان از سال ۲۰۱۷)

۷- نوح لایلاز از آمریکا، کسب پیروزی در ۵ فینال، دارنده بهترین نتیجه سال ۲۰۰ متر جهان با ۱۹:۷۶ ثانیه

۸- دنیل استال از سوئد، کسب عنوان قهرمانی در ۱۷ مسابقه ۱۹ مسابقه، دارنده بهترین نتیجه سال پرتاب دیسک جهان با ۷۱.۳۷ متر

۹- یوهانس ورتز از آلمان، پیروزی در ۸ مسابقه از ۹ مسابقه پرتاب نیزه دارنده بهترین نتیجه سال پرتاب نیزه جهان با ۹۷.۷۶ متر (دومین پرتاب بلند تاریخ این ماده در جهان)

قهرمانی در ۱۰ مسابقه پرتاب وزنه برابری با سومین رکورد تاریخ جهان در این ماده با پرتاب ۲۲.۹۱ متر

۵- موندو دیولانتیس از سوئد، دو بار ثبت رکورد جهانی پرش با نیزه داخل سالن با ۶.۱۷ متر و ۶.۱۸ متر و بلندترین پرش فضای باز جهان با ۶.۱۵ متر کسب پیروزی در ۱۶ مسابقه

۶- جاکوب کیپلیمو از گالاندا دارنده عنوان قهرمانی نیمه مارا تین جهان با ۵۸:۴۹ دقیقه (رکورد مسابقه)، دارنده بهترین نتیجه سال ۳۰۰۰ متر جهان با ۷:۲۶.۶۶ دقیقه (سریع ترین زمان ثبت شده در ۳۰۰۰ متر جهان از سال ۲۰۱۷)

۷- نوح لایلاز از آمریکا، کسب پیروزی در ۵ فینال، دارنده بهترین نتیجه سال ۲۰۰ متر جهان با ۱۹:۷۶ ثانیه

۸- دنیل استال از سوئد، کسب عنوان قهرمانی در ۱۷ مسابقه ۱۹ مسابقه، دارنده بهترین نتیجه سال پرتاب دیسک جهان با ۷۱.۳۷ متر

۹- یوهانس ورتز از آلمان، پیروزی در ۸ مسابقه از ۹ مسابقه پرتاب نیزه دارنده بهترین نتیجه سال پرتاب نیزه جهان با ۹۷.۷۶ متر (دومین پرتاب بلند تاریخ این ماده در جهان)

اقتصاد کیش

روزنامه

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

021-8586 | www.ttgroup.ir | @Toptours_Group | ttgroup.ir